
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня 2022 року                        м. Чернігів                                 № 91

Про скасування плати за навчання 
у закладах позашкільної мистецької 
освіти міста Чернігова

У зв’язку зі збройною агресією Російської Федерації проти України та 
запровадженням на території України воєнного стану відповідно до Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України                
«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, керуючись 
статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 
ураховуючи лист Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 22.03.2022 № 2267/9/22 «Щодо освітнього процесу в мистецьких школах в 
умовах воєнного стану», враховуючи складну економічну ситуацію, в умовах 
якої значна кількість батьків не зможуть сплачувати за навчання в мистецьких 
школах, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Скасувати плату за навчання у закладах позашкільної мистецької 
освіти міста Чернігова за березень та квітень 2022 року.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) забезпечити виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                               Олександр ЛОМАКО


